
 
 

UCHWAŁA NR 775/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3052



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 775/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 17 maja 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 42 523 462,00 940,00 42 524 402,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 426,00 940,00 39 366,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34 526,00 940,00 35 466,00 

 

   Starostwo Powiatowe 34 526,00 940,00 35 466,00  

          

Razem: 102 984 559,40 940,00 102 985 499,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3052



Załacznik nr 2 do Uchwały Nr 775/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 17 maja 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 224 773,70 0,00 14 224 773,70 

 75020  Starostwa powiatowe 12 456 639,00 -15 486,93 12 441 152,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 485,07 -15 486,93 267 998,14 

   Starostwo Powiatowe 254 513,07 -15 486,93 239 026,14 

 75095  Pozostała działalność 807 077,00 15 486,93 822 563,93 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 486,93 15 486,93 

   Starostwo Powiatowe 0,00 15 486,93 15 486,93 

801   Oświata i wychowanie 17 744 168,70 0,00 17 744 168,70 

 80115  Technika 4 063 435,06 -6 383,00 4 057 052,06 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 210,06 -6 383,00 134 827,06 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

39 818,00 -6 383,00 33 435,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 534 784,00 5 209,00 3 539 993,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 550,00 1 400,00 58 950,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

57 550,00 1 400,00 58 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 3 400,00 153 400,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

150 000,00 3 400,00 153 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 811,00 -1 091,00 80 720,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

81 811,00 -1 091,00 80 720,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 2 390,00 4 890,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

2 500,00 2 390,00 4 890,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 352,00 -2 390,00 9 962,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

12 352,00 -2 390,00 9 962,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3052



 

 80152 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

113 553,06 1 174,00 114 727,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 536,00 160,00 1 696,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

936,00 160,00 1 096,00 

  4260 Zakup energii 5 336,00 250,00 5 586,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

2 504,00 250,00 2 754,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 141,00 626,00 3 767,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

1 641,00 626,00 2 267,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 030,06 138,00 5 168,06 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 
CHOSZCZNIE 

2 651,00 138,00 2 789,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 432 174,86 940,00 4 433 114,86 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 414 900,00 940,00 415 840,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 865,00 400,00 1 265,00 

   Starostwo Powiatowe 865,00 400,00 1 265,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

940,00 540,00 1 480,00 

   Starostwo Powiatowe 940,00 540,00 1 480,00 

         

Razem: 121 464 911,91 940,00 121 465 851,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3052


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-24T17:12:09+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




